РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Законом Мурманской области от 24.06.2003

№ 408-01-ЗМО «Об административных комиссиях», Уставом муниципального
образования ЗАТО г.Североморск и на основании ходатайства начальника
отдела экономического развития администрации ЗАТО г.Североморск
Микляевой Н.А. от 21.08.2019, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 15.06.2018 № 1038 «Об утверждении Перечня должностных лиц
администрации ЗАТО г.Североморск, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях» (в редакции от 30.07.2019 № 1456)
(далее - постановление) следующие изменения:

Пункт 6 Перечня должностных лиц администрации ЗАТО г.Северо-
морск, уполномоченных составлять протоколы об административных право-
нарушениях, предусмотренных Законом Мурманской области от 06.06.2003
№ 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях» (приложение
к постановлению), изложить в следующей редакции:

          от 22.11.2019 г.                                                                     № 2523

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 15.06.2018 № 1038 «Об утверждении
Перечня должностных лиц администрации
ЗАТО г.Североморск, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях» (в редакции от 30.07.2019
№ 1456)

2

«6. Злыгостева Мария Юрьевна – ведущий специалист-муници-
пальный жилищный инспектор отдела муниципального и жилищного
контроля Комитета по развитию городского хозяйства администрации
ЗАТО г.Североморск - об административных правонарушениях, преду-
смотренных статьями 2, 2.1, 2.2, 2.3, 3, 4, 9.9, 12.2 Закона.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 22.11.2019.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                             Э.А. Миронов

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                    Т.Н. Менухова
7/ов

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ